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Bütün krizlerin altında İslamsızlık yatıyor!   
  

  BİNDER'in, Peygamber Efendimiz'in “El Emin” sıfatını insanlığa yeniden hatırlatmak için
düzenlediği gecede konuşan Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Öğretim üyesi Prof. Dr. Ramazan
Altıntaş, dünyada yaşanan bütün krizlerin altında İslamsızlığın yattığını söyledi   

  

  Başakşehir İnsan ve Çevre Derneği (BİNDER), Peygamberimiz'in ‘El Emin' sıfatını insanlığa
yeniden hatırlatmak için 2009'u ‘El Emin Yılı' ilan etti. BİNDER, Kutlu Doğum etkinlikleri
kapsamında yıl boyu sürecek olan etkinliklerinin ilkini önceki gece Yeşilköy Gösteri Merkezi'nde
gerçekleştirdi. Yaklaşık 5 bin kişinin katıldığı gece, İskenderpaşa Camii İmam Hatibi
Muhammed Aydın'ın Kur'an-ı Kerim okuması ile başladı.
  Geceye, Bosna Hersek'ten katılan Reyyan Müzik Grubu, seslendirdiği ilahi ve kasidelerle
geceye renk kattı. Sık sık Peygamber Efendimiz'in ‘El Emin' sıfatına vurgu yapılan gecede
ekrana ‘En güzel ahlakı tamamlamak için gönderildim', ‘Emredildiğin gibi dosdoğru ol' hadisleri
yansıtıldı. İlahiyatçı-Hafız Hasan Tahsin Feyizli, okuduğu Kur'an-ı Kerim ile salonu dolduran
izleyicileri duygulandırdı. 
    

  

    

    HZ. MUHAMMED'İN EN GÜZEL SIFATI 'EL EMİN'
  Geceye katılan Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ramazan Altıntaş,
alemlere rahmet olarak gönderilen Peygamberimiz Hazreti Muhammed'in en güzel sıfatının ‘El
Emin' yani güvenilir olması olduğunu söyledi. Peygamberimiz'in Mekke'de yaşadığı süre içinde
emeğe saygı duyan ve emeği yükselten bir insan olarak bilindiğini anlatan Prof. Dr. Ramazan
Altıntaş, “O'nun doğruluğu ve dürüstlüğü bütün Mekkelilerin dikkatini çekmişti. Peygamberimiz
Mekke'de tartışmaya neden olan 'Hacerül Esved'in Mekke'deki kabile reisleri tarafından
taşınmasını sağlayarak bir gerginliği önledi. Bu olaydan bugün çıkarmamız gereken büyük bir
mesaj vardır. Bugünün 'Hacerül Esved'i mazlumların, mağdurların hakkını savunmaktır.
Kadınlara karşı saygıyı yeniden tesis etmektir. Müslümanların bunu ayağa kaldıracak dili itici
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değil, cezbedici olmalı. Bugün bir belirsizlik çağında yaşıyoruz. Bugün dünyada ekonomik,
ahlaki ve inanç krizi var. Piyasalarda istikrarsızlık var. Aile hayatında kriz var. Peygamberimiz
‘Hainlik; yoksulluk ve güvensizlik getirir' diyor. Bütün bunların altında İslamsızlık yatmaktadır”
dedi.  
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